фе*-

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ БУРЛИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

М^ декабря 2019 года №v /̂/
с. Бурла

Об определении перечня объектов
для отбывания наказаний в виде
исправительных и обязательных
работ на территории Бурлинского
района Алтайского края

В целях создания условий для исполнения наказаний в виде исправительных работ
и обязательных работ, в соответствии со статьей 49. 50 Уголовного кодекса Российской
Федерации, статьёй 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Утвердить перечень объектов для отбывания осужденными наказания в виде

исправительных работ на территории Бурлинского района Алтайского края (Приложение
!)•

2. Утвердить перечень объектов для отбывания осужденными наказания в виде
обязательны работ и виды обязательных работ, осуществляемых на территории
Бурлинского района Алтайского края (Приложение 2).

3. Рекомендовать главам сельсоветов Бурлинского района назначить ответственных
по исполнению настоящего постановления.

4. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Администрации
Бурлинского района Алтайского края, разместить на информационном стенде
Администрации Бурлинского района и стендах органов местного самоуправления.

5. Признать утратившим силу постановление Администрации Бурлинского района
№ 24 от 22.01.2019 г. « Об определении неречня объектов для отбывания наказания в
виде исправительных и обязательных работ на территории Бурлинского района
Алтайского края».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы Администрации Бурлинского района Захарюту Н.Д.

Глава Бурлинского района Д | 4 - — - % i # ^ ^ T ^ С.А. Давыденко

СОГЛАСОВАНО:
Заместр^ль главд^дминистрации районй-

Н.Д. Захарюта

tjl-—

Приложение 1 к постановлению
Администрации Бурлинского
района Алтайского края
от «^f_» декабря 2019 года^^^-''

Перечень объектов для отбывания осужденными наказания в виде
исправительных работ на территории Бурлинского района Алтайского края

№
п/п

1

2

Наименование организации

МУП «Бурлинские тепловые сети»

АО «ПЗ «Бурлинский»

Адрес организации

с. Бурла ул. Почтовая, 9

с. Партизанское ул. Жуковского, 1

СОГЛАСОВАНО:
Старший инспектор Славгородского МФ
ФКУ УИИ УФСИН России по Алтайскому краю А.Ю. Володарец

Приложение 2 к постановлению
Администрации Бурлинского
района Алтайского края
от « Н-'уу декабря 2019 vo^^-^ff

Перечень объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных
работ и виды обязательных работ, осуществляемых на территории

Бурлинского района Алтайского края

№

п/п

1

2

3

4

5

6

7

"Г""
9

Наименование населенного
пункта

с. Бурла

с. Партизанское

с. Новосельское

с. Лесное

с. Устьянка

с. Новопесчаное

с. Новоандреевка

с. Орехово

с. Михайловка

Название организации

Администрация Бурлинского сельсовета

Администрация Партизанского сельсовета

Администрация Новосельского сельсовета

Администрация Рожковского сельсовета

Администрация Устьянского сельсовета

Администрация Новопесчанского сельсовета

Администрация Новоандреевского сельсовета

Администрация Ореховского сельсовета

Администрация Михайловского сельсовета

ПЕРЕЧЕНЬ
видов обязательных работ, осуществляемых на территории муниципального

образования Бурлинский район Алтайского края

1. Уборка, озеленение и благоустройство территорий объектов, на которых
осужденные отбывают наказание в виде обязательных работ.

2. Скашивание травы, вырубка кустарников, побелка деревьев, бордюров.
3. Уборка несанкционированных свалок.
4. Уборка территорий кладбищ.
5. Уборка помещений.
6. Очистка территорий от снега.
7. Неквалифицированная помощь при ремонте оборудования.
8. Неквалифицированные малярные работы.
9. Иные направления деятельности, определяемые администрациями

организаций, на которых осужденные отбывают наказание в виде обязательных работ.

СОГЛАСОВАНО:
Старший инспектор Славгородского МФ
ФКУ УИНУ ФСНП России по Алтайскому краю А.Ю. Володарец